

XVII Ogólnopolskie Seminarium Pośredników w Obrocie Nieruchomościami



„Cudze chwalicie, swego nie znacie –
czyli rynek nieruchomości
małych miast”

Olsztyn - 22 września 2017 r.

Szanowni Państwo,
Koleżanki i Koledzy !

Okres wakacyjny mija szybko. Czas już myśleć o powrotach i wrześniu. Jak co roku zapraszamy na nasze spotkanie seminaryjne w Olsztynie.

Wszyscy czujemy ogromny dyskomfort, kiedy co jakiś czas otrzymujemy zawiadomienia o kolejnych podwyżkach opłat za umieszczanie ofert nieruchomości na specjalistycznych portalach. Czy jesteśmy skazani na nie? Czy możemy być partnerem do rozmów i negocjacji z nimi?

Leszek Hardek, były Prezydent PFRN twierdzi, że trzeba znać przeszłość, aby nie dać się manipulować dzisiaj i zaprasza na swój panel poświęcony temu tematowi. Opowie o historii działań środowiska zawodowego w tej sprawie, zaprzepaszczonych szansach, ale także o pomysłach na przyszłość. Temat jest bulwersujący i pewnie czeka nas burzliwa dyskusja.

Pomimo tego, że prawie połowa członków Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Pośredników w Obrocie Nieruchomościami żyje i pracuje w mniejszych miastach, to niewiele wiemy o specyfice ich pracy i o rynkach nieruchomości małych miast.

W tym roku chcemy oddać im głos, aby opowiedzieli nam o swoich miastach, o swojej pracy, problemach i perspektywach. Do czynnego udziału w panelu zaprosiliśmy członków Stowarzyszenia z Suwałk, Łomży, Kętrzyna i Ostródy.

Spotkanie będzie też okazją do porozmawiania o nowelizacji ustawy o gospodarce nieruchomościami w zakresie dotyczącym zawodu pośrednika w obrocie nieruchomościami oraz do zaplanowania następnych wydarzeń integracyjno-szkoleniowych.

Jak zwykle czekać będzie na nas klimatyczne miejsce nad brzegiem jeziora Sukiel ze wspaniałą kuchnią. Podczas kolacji będzie czas na rozmowy, dyskusje i nowe kontakty.

Zachęcam do udziału w naszym seminarium. Liczę, że po spotkaniu wyjedziecie w dobrych nastrojach i naładowani pozytywną energią.

Danuta Nalazek
Prezes WAMASPON

PARTNERZY:



SAGA BROKERS®
Rok założenia 1990

